
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12792/23

na realizaci stavby

,,B2006 Výměna osvětleni ledové plochy ZSIH"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
podatelna@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

PERFECT ICE s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Provozní 3236, 723 00 Ostrava - Martinov
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32048
27860221
CZ27860221
Romanem Chodorovským, jednatelem
8easw7k
info@perfectice.cz
MONETA Money Bank, č.ú.: 189074280/0600

na straně druhé (dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tento dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. KT/12792/23 (dále jen ,,Smlouva")

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.3 Smlouvy o dílo č. KT/12792/23 na realizaci
stavby ,,82006 Výměna osvětleni ledové plochy ZSIH" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1, kterým
se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12792/23 4 129 900,00
Vícepráce -ZL č. 1 73 144,00
Cena díla celkem bez DPH 4 203 044,00

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]



Smlouvy o dílo č. KT/12792/23

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl

uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvínově, dne V Ostravě, dne

Digitally signed by Roman chodorovský
ON: C-CZ, 2.5.4.97-NTRCZ-27860221,Roman o-PERFECT ICE s.r.o., ou-Společnost s

ručením omezeným, ou-l, cn-Roman
, chodorovský, sn-Chodorovský,Chodorovsky'""""'"'°""'serialNumber-P380657

Date: 2023.07.27 1 2:50:25 +02'00'

Město Litvínov

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

PERFECT ICE s.r.o.

Roman chodorovský
jednatel

[2/2]



Příloha č.1

Změnový list č. 1
B2006 Výměna osvětlení ledové plochy ZSIH - Město Litvínov

Datum : 25.06.2023
Vypracoval : PERFECT ICE s.r.o.

Popis změny a její účel : Posunuti kamerového systému

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném
podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m den 1 6 000,00 6 000,00 KČ
Demontáž kamerové konstrukce ks 14 552,00 7 728,00 KČ
Montáž kamerové konstrukce ks 14 460,00 6 440,00 Kč
Nová konstrukce pro instalaci kamery včetně přetaženi kabelů ks 5 4 200,00 21 000,00 KČ
Seřízení kamery kamery v osách x, y, z ks 14 1 550,00 21 700,00 KČ
Nastavení záběru podle přáni uživatele ks 14 734,00 10 276,00 KČ

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

cena celkem bez DPH 73 144ľ00 KČ

upravená cena bez DPH . , 73 144100 Kč

rfectWY. .
' 23E

räv2 Martfl!ov

Vypracoval: 't'" 'DI"
. ... . . . . .

Kont,ob,a1, atum
"U

r , .''"""'"cii !\1irtl íl. 436 ()1 l'i::':r:""



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo na realizaci stavby: KT/12792/23

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo na realizaci stavby

,,82006 Výměna osvětlení ledové plochy ZSIH"

Datum Jméno Funkce Podpis
""""\.

Zpracoval: 04.07.2023 referent OIRR '

Zpracoval VZ: 04.07.2023 referent OIRR

Schválil: 04,07.2023 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 04 07 2023 ekonom OIRR

FFK Legal, advokátní , . .Pravni oddeleni: .. právni zástupce MěUkancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: ČÍslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni: l ..........

Zveřejněno: Od: --- Do: ---

Vedeni města: Karel Rosenbaum 1. místostarosta města l


